1 in] et D presbyterum eutychem C^b 3 sc̄itati C^b 5 qualem PD euticen D presbyterum D 7 zemnon PD^{ms} et om. Y uisionem CVC^bD^{ms}, corr. V 9 archimandrita M 11 abrahamium M abraamium C^b 14 ephism P 15 Et om. P ep̄s dorilei P Tunc V 16 quidam ei Y dederunt P 19 sanctissimus om. M nullis CVC^b concedit D concidit P 20 non om. M 22 habeo fidelissimos testes M sub] sed C^b 24 dic] docet D dicet C^bD^{ms} 25 hos D 27 proposita C^b miles C^b sponderet D, corr. D^{ms} 29 conuinctum CV 30 cum om. P diceretur P 30/31 custos sacrorum uasorum M 31 in om. DM, corr. D 32 reuerentissimum om. CV presbyterum et om. Y archimandrita C abrahamium M

|| feruentius || ei imminerem quia debes peruenire et || præsentrare || te in sancta synodo et satisfacere || de || his quibus impeteris, hoc ait quia sustineo papam Abramium; forte supplicat domno et sanctæ synodo. dico ei: quid ergo? nos manemus hic, donec ueniat? respondit: peto supplicare domno archiepiscopo et sanctæ synodo quatenus indutias mihi tribuant præsentis septimanæ, et secunda feria uolente deo 5 ingredior et satisfacio et domno et sanctæ synodo.

428 FLAVIANVS SCISSIMVS ARCHIEP̄S D̄: Dicat et || reuerentissimus presbyter || Epiphanius quid audierit a reuerentissimo presbytero et archimandrita Eutyche.

429 RELIGIOSISSIMVS || PR̄BR̄ || EPIPHANIVS D̄: Secundum iussionem uestræ sanctitatis perueniens ego et reuerentissimus presbyter et sacrorum uasorum custos Memnon 10 pariter cum || reuerentissimo || Germano diacono reddidimus reuerentissimo presbytero et archimandritæ Eutychi commonitorium scriptum a uestra sancta synodo. et perlegens ipsum illa dixit quæ reuerentissimus presbyter Memnon prosecutus est.

430 FLAVIANVS SCISSIMVS ARCHIEP̄S D̄: Dicat et religiosissimus Germanus diaconus quæ audierit. 15

431 RELIGIOSISSIMVS GERMANVS DIACONVS D̄: Secundum iussionem uestræ sanctitatis et sancti concilii peruenimus ad reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychem et hæc eadem nobis dixit quæ et reuerentissimi presbyteri prosecuti sunt.

432 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || EP̄S D̄: Iam || et || pridem postulauit uestram sanctitatem pro seditione ab eo meditata, quoniam conturbationes immittit etiam 20 monasteriis, quatenus dirigatur ad monasteria ob cognoscendum quia omnes commouet debere eos alicui chartulæ ab ipso conscriptæ aut nescio quomodo ad eum perductæ suscribere. pro quo uestra sanctitas præcepit certos || reuerentissimos || clericos pergere ad monasteria: iubete eos adesse et sub fide monumentorum ea quæ a monachis audierint, profiteri. 25